
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców w postępowaniu 
wyjaśniającym i dyscyplinarnym dla nauczycieli 

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na rzecznika dyscyplinarnego w postępowaniu wyjaśniającym i 

dyscyplinarnym dla nauczycieli Sylwię Czapla – starszego wizytatora w Kuratorium Oświaty 

w Gorzowie Wielkopolskim, zwanym dalej „Kuratorium”. 

§ 2. Wyznacza się na zastępców rzecznika dyscyplinarnego w postępowaniu 

wyjaśniającym i dyscyplinarnym dla nauczycieli następujące osoby: 

1) Iwona Bydłowska - starszy wizytator w Kuratorium; 
2) Beata Chilicka-Jugowicz - starszy wizytator w Kuratorium; 
3) Marcin Depta - starszy wizytator w Kuratorium; 
4) Zbigniew Gładki - starszy wizytator w Kuratorium; 
5) Grażyna Kołogrecka-Dul - starszy wizytator w Kuratorium; 
6) Regina Korzeniowska — starszy wizytator w Kuratorium; 
7) Beata Kulasza — starszy wizytator w Kuratorium; 
8) Wioletta Markulak — starszy wizytator w Kuratorium; 
9) Edyta Paczkowska - starszy wizytator w Kuratorium; 
10) Anita Pakulska - starszy wizytator w Kuratorium; 
11) Marzena Pulik-Sowińska - starszy wizytator w Kuratorium; 
12) Katarzyna Śmigiel – wizytator  Kuratorium; 
13) Wanda Trzeciak - starszy wizytator Kuratorium; 
14) Anna Żarnowska - starszy wizytator w Kuratorium.”. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 6 sierpnia 2021 r. w sprawie 

wyznaczenia rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców w postępowaniu dyscyplinarnym 

dla nauczycieli. 

Id: 828ADEAB-D27D-4A88-B033-627BBD53EB81. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

Id: 828ADEAB-D27D-4A88-B033-627BBD53EB81. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-08T08:23:18+0000
	Polska
	Władysław Dajczak; LUW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




